

青海西部矿业规划设计咨询有限公司

报表期间：**2017年03月1日至2017年03月31日**

报送日期：**2017年4月**

公司负责人：李丽

财务主管：许强伟

编报人：杜敏

资产负债表

2017年3月31日

金额单位：人民币元

编制单位：青海西部矿业规划设计咨询有限公司

资产	期末余额	年初余额	负债和所有者权益（或股东权益）	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	1,745,145.44	2,434,786.05	短期借款		
交易性金融资产			交易性金融负债		
应收票据	70,000.00	176,617.24	应付票据		
应收账款	1,172,698.61	629,548.36	应付账款	14,000.00	50,000.00
预付款项			预收款项		
应收利息			应付职工薪酬	69,294.17	407,838.98
应收股利			应交税费	-23,325.42	-22,590.62
其他应收款	203,240.00	47,500.00	应付利息		
存货			应付股利		
一年内到期的非流动资产			其他应付款	3,000.00	13,013.01
其他流动资产			一年内到期的非流动负债		
			其他流动负债		
流动资产合计	3,191,084.05	3,288,451.65	流动负债合计	62,968.75	448,261.37
非流动资产：			非流动负债：		
可供出售金融资产			长期借款		
持有至到期投资			应付债券		
长期应收款			长期应付款		
长期股权投资			专项应付款		
投资性房地产			预计负债		
固定资产	115,757.40	129,425.59	递延所得税负债		
在建工程			其他非流动负债		
工程物资			非流动负债合计	-	
固定资产清理			负债合计	62,968.75	448,261.37
生产性生物资产			所有者权益（或股东权益）：		
油气资产			实收资本（或股本）	5,000,000.00	5,000,000.00
无形资产	230,178.34	236,688.34	资本公积		
开发支出			外币报表折算差额		
商誉			专项储备		
长期待摊费用			盈余公积	1,309.36	1,309.36
递延所得税资产	8,259.70	25,035.03	未分配利润	-1,518,998.62	-1,769,970.12
其他非流动资产			所有者权益（或股东权益）合计	3,482,310.74	3,231,339.24
非流动资产合计	354,195.44	391,148.96	少数股东权益		
资产总计	3,545,279.49	3,679,600.61	负债和所有者权益（或股东权益）总计	3,545,279.49	3,679,600.61

法定代表人：

李丽

主管会计工作负责人：

王强

会计机构负责人：

利润表

2017年1月1日-3月31日

编制单位:青海西部矿业规划设计咨询有限公司

金额单位:人民币元

项目	本月数	本期金额	上年同期金额
一、营业收入	280,191.17	1,222,151.61	131,996.16
减:营业成本	-	-	-
税金及附加	1,008.70	6,960.21	1,511.16
销售费用	-	-	-
管理费用	329,061.03	1,010,605.81	900,528.39
财务费用	-1,617.42	-1,559.92	11,106.61
资产减值损失	-61,601.32	-61,601.32	-
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	-	-	-
其中:对联营企业和合营企业的投资收益	-	-	-
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	13,370.18	267,746.83	(478,183.00)
加:营业外收入	-	-	-
减:营业外支出	-	-	110.21
其中:非流动资产处置损失	-	-	-
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	13,370.18	267,746.83	(478,293.21)
减:所得税费用	16,775.33	16,775.33	-
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	(3,405.15)	250,971.50	(478,293.21)
归属于母公司所有者的净利润	-	-	-
少数股东损益	-	-	-

法定代表人: 李丽

主管会计工作负责人: 许强

会计机构负责人:

现金流量表

2017年1月1日-3月31日

编制单位:青海西部矿业规划设计咨询有限公司

金额单位:人民币元

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	886,884.51	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	11,886.39	1,419,093.12
经营活动现金流入小计	898,770.90	1,419,093.12
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	1,370,780.33	750,941.69
支付的各项税费	102,296.05	47,011.68
支付其他与经营活动有关的现金	115,335.13	202,767.05
经营活动现金流出小计	1,588,411.51	1,000,753.42
经营活动产生的现金流量净额	(689,640.61)	418,339.70
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		-
取得投资收益收到的现金		-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		-
收到其他与投资活动有关的现金		-
投资活动现金流入小计	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		86,761.00
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	-	86,761.00
投资活动产生的现金流量净额	-	(86,761.00)
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	-	-
偿还债务支付的现金		3,903,260.32
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计	-	3,903,260.32
筹资活动产生的现金流量净额	-	(3,903,260.32)
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	(689,640.61)	(3,571,681.62)
加:期初现金及现金等价物余额	2,434,786.05	4,859,315.20
六、期末现金及现金等价物余额	1,745,145.44	1,287,633.58

法定代表人: 李所

主管会计工作负责人: 王佩伟 会计机构负责人: